
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

15.07.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020109 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005140020

Číslo objednávky: ZH-6_08_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 25. 8. 2021

PZS v km 23,912 a v 

km 23,676

Spojkování kabelů a 
přepojení technologie do 
reléových domků na PZS v 
km 23,912 a v km 23,676

- ne jednorázová 328 750,30

Celková cena 328 750,30



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 23,912 a v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 397 787,86CZK

ZH-6_08_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

328 750,30

Výše daněSazba daně Základ daně
328 750,30 69 037,5621,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 28



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_08_21

Zakázka:

Místo: PZS v km 23,912 a v km 23,676 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis3 164,152 615,00

397 787,86

1 898,491 569,00

30 974,7925 599,00

2 430,00

Cena bez DPH [CZK]

49 136,00

62 574,00

328 750,30

56 101,00

5 228,60

8 325,70

 

15. 7. 2021

2 940,30

75 714,54

67 882,21

397 787,86

PS_111 VON PZS v km 23,676 - nad rámec RD

328 750,30

Zab. zař. PZS v km 23,912 - v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

PS_101 VON PZS v km 23,912 - nad rámec RD

PS_110 VON PZS v km 23,676 - v rámci RD

2 430,00

16 150,00

96 592,00 116 876,32

19 541,50

2 940,30

6 326,61

10 074,10

Cena s DPH [CZK]

59 454,56

Zemní práce PZS v km 23,676 - v rámci RD

Zemní práce PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Zab. zař. PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Zab. zař. PZS v km 23,912 - nad rámec RD

VON PZS v km 23,912 - v rámci RD

Kód

08

PS_100

PS_02

PS_041

PS_01

PS_04

PS_031

PS_011

PS_021

PS_03

Popis

Spojkování kabelů a přepojení technologie do 
reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 
23,676

Zab. zař. PZS v km 23,676 - v rámci RD

Zemní práce PZS v km 23,912 - nad rámec RD

Zemní práce PZS v km 23,912 - v rámci RD

Strana 2 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_01 - Zab. zař. PZS v km 23,912 - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Elektromateriál 0,00
1 M 7494003052

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CBI 4C-2

2 M 7494003312
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
LTN- 0,5C2

3 M 7593320450 Prvky Relé Schrack PT 570024 základní sestava (CV930025028) kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

4 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 5,000 0,00

5 M 7590541439
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY kus 1,000 0,00

6 M 7590521529 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_01 - Zab. zař. PZS v km 23,912 - v rámci RD

Strana 4 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_011 - Zab. zař. PZS v km 23,912 - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Elektromateriál 0,00

1 M 7494000008

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro 
nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 
materiál: plast

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 M 7494004942 Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Napěťové spouště AC/DC 24, 48 V, např. pro BC160 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
SV-LT-X060

3 M 7494004934 Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Pomocné spínače 1x CO, AC/DC 60 - 250 V, např. pro BC160 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
PS-LT1100

4 M 7494003580
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 6 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-UC-6C2

5 M 7494003594
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 32 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTNUC-32C2

6 M 7494003050
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
QFI 2C-2

7 M 7593320159 Prvky Rezistor regulační 43Ohm (CV719109008) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
R47 Ω

D 5 Kabelové trasy 0,00
8 M 7593310550 Konstrukční díly Police dvojitá (velká)  (CV724829003) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
9 M 7593500015 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 1 14x17x100cm (HM0592120210000) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
10 M 7593500035 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 1 4x16x50cm (HM0592120810000) kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
11 M 7593320393 Prvky Držák žlabu  (CV732240123B) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
12 M 5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D OST Ostatní 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_011 - Zab. zař. PZS v km 23,912 - nad rámec RD

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 7590525445
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře 
do 10 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky 
v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

14 M 7590541429
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

15 K 7590525449
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře 
do 60 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky 
v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

16 K 7590525451
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře 
do 100 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky 
v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

17 K 7590525686
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
10 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

18 K 7590525687
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
20 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

19 K 7590525688
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
40 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

20 K 7590525689
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
100 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

21 K 7590525768
Úpravení konců kabelu k číslování oboustrannému - úprava konců kabelu k číslování, rozvrstvení kabelové 
duše podle poloh, odizolování žil k měření kontinuity, příprava prozváněcí soupravy, vyhledávání žiI podle 
vedoucí strany, vyvázání čtyřek a vyznačení pořadí žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 7 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676; Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_02 - Zab. zař. PZS v km 23,676 - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676; Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Elektromateriál 0,00
1 M 7494003052

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
CBI 4C-2

2 M 7494003312
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 2-pólové In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
LTN- 0,5C2

3 M 7593320450 Prvky Relé Schrack PT 570024 základní sestava (CV930025028) kus 1,000 0,00

D OST Ostatní 0,00

4 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 15,000 0,00

5 M 7590541439
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY kus 2,000 0,00

6 M 7590521529 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 15,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_02 - Zab. zař. PZS v km 23,676 - v rámci RD

Strana 9 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_021 - Zab. zař. PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 10 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Elektromateriál 0,00

1 M 7494000008

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro 
nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 
materiál: plast

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 M 7494004942 Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Napěťové spouště AC/DC 24, 48 V, např. pro BC160 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
SV-LT-X060

3 M 7494004934 Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Pomocné spínače 1x CO, AC/DC 60 - 250 V, např. pro BC160 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
PS-LT1100

4 M 7494003580
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 6 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTN-UC-6C2

5 M 7494003594
Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 32 A, 
Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
LTNUC-32C2

6 M 7494003050
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
QFI 2C-2

7 M 7593320159 Prvky Rezistor regulační 43Ohm (CV719109008) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P
Poznámka k položce:
R47 Ω

D 5 Kabelové trasy 0,00
8 M 7593310550 Konstrukční díly Police dvojitá (velká)  (CV724829003) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
9 M 7593500015 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 1 14x17x100cm (HM0592120210000) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
10 M 7593500035 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 1 4x16x50cm (HM0592120810000) kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
11 M 7593320393 Prvky Držák žlabu  (CV732240123B) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
12 M 5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D OST Ostatní 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_021 - Zab. zař. PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Strana 11 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 7590525445
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře 
do 10 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky 
v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

14 M 7590541429
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

15 K 7590525449
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře 
do 60 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky 
v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

16 K 7590525451
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře 
do 100 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky 
v jámě

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

17 K 7590525686
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
10 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

18 K 7590525687
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
20 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

19 K 7590525688
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
40 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

20 K 7590525689
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
100 žil - odstranění pláště kabelu, vyformování, zaříznutí vodičů do svorkovnice, přezkoušení izolačního stavu 
kabelových žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

21 K 7590525768
Úpravení konců kabelu k číslování oboustrannému - úprava konců kabelu k číslování, rozvrstvení kabelové 
duše podle poloh, odizolování žil k měření kontinuity, příprava prozváněcí soupravy, vyhledávání žiI podle 
vedoucí strany, vyvázání čtyřek a vyznačení pořadí žil

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 12 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_03 - Zemní práce PZS v km 23,912 - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS3222

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení odborný hod 53,000 0,00

2 K HZS4152 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení mechanik odborný hod 45,000 0,00

3 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný hod 18,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
4 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 5,000 0,00

5 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_03 - Zemní práce PZS v km 23,912 - v rámci RD

Strana 14 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_031 - Zemní práce PZS v km 23,912 - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K HZS4112 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič speciálních vozidel hod 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_031 - Zemní práce PZS v km 23,912 - nad rámec RD

Strana 16 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_04 - Zemní práce PZS v km 23,676 - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 17 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS3222

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení odborný hod 86,000 0,00

2 K HZS4152 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení mechanik odborný hod 79,000 0,00

3 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný hod 20,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
4 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 5,000 0,00

5 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_04 - Zemní práce PZS v km 23,676 - v rámci RD

Strana 18 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_041 - Zemní práce PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 19 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K HZS4112 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič speciálních vozidel hod 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_041 - Zemní práce PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Strana 20 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_100 - VON PZS v km 23,912 - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 21 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 5,000 0,00

2 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 5,000 0,00

3 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo 
skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 
z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 3,000 0,00

4 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00

5 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_100 - VON PZS v km 23,912 - v rámci RD

Strana 22 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_101 - VON PZS v km 23,912 - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 23 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902900300
Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele.

t 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_101 - VON PZS v km 23,912 - nad rámec RD

Strana 24 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_110 - VON PZS v km 23,676 - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 25 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 7,000 0,00

2 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 8,000 0,00

3 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo 
skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 
z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 5,000 0,00

4 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 8,000 0,00

5 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 8,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_110 - VON PZS v km 23,676 - v rámci RD

Strana 26 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_111 - VON PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 27 z 28



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 9902900300

Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

08 - Spojkování kabelů a přepojení technologie do reléových domků na PZS v km 23,912 a v km 23,676

PS_111 - VON PZS v km 23,676 - nad rámec RD

Strana 28 z 28



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1870808

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 54361de8-c99c-45fb-bee1-04c370b9ee37

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.07.2021 07:33:02


		2021-07-22T05:33:24+0000




